PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2024 № 1206                                                                                  г. Белокуриха
	О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 21.10.2021 № 1283 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края, состава ответственных лиц по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края», в редакции постановлений от 24.10.2022                 № 1518, от 15.11.2023 № 2078

На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», кадровых изменений в структурных подразделениях администрации города Белокуриха Алтайского края, руководствуясь ч.1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 21.10.2021 № 1283 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края, состава ответственных лиц по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края», в редакции постановлений от 24.10.2022 № 1518, от 15.11.2023 № 2078 (далее - Постановление), изложив приложение № 2 к Постановлению в следующей редакции:
«Приложение № 2

                                                                                       к постановлению

администрации города

Белокуриха Алтайского края

                                                                                           от 21.10.2021 № 1283
Состав

ответственных лиц по предоставлению муниципальных услуг

в муниципальном образовании город Белокуриха

Алтайского края

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	2
	3

	1.
	Безлюдская Наталья Владимировна
	заместитель главы администрации города по социальным вопросам и культуре

	2.
	Посысаева Римма Геннадьевна
	председатель комитета по управлению имуществом г. Белокурихи

	3.
	Шахворостова Людмила Павловна
	председатель МКУ «Комитет по образованию города Белокуриха»

	4.
	Пастухов Максим Юрьевич
	председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике

	5.
	Ганашилина Юлия Вячеславовна
	заведующий организационным отделом

	6.
	Дворецкая Оксана Анатольевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор

	7.
	Ващенко Ирина Анатольевна
	инспектор по охране прав детства – главный специалист МКУ «Комитет по образованию города Белокуриха»

	8.
	Клепиков Андрей Степанович
	главный специалист управления развития инженерных коммуникаций, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и газификации

	9.
	Байхель Дарья Максимовна
	главный специалист юридического отдела

	10.
	Беляев Александр Алексеевич
	заведующий отделом по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры

	11.
	Захарова Светлана Володиевна
	заведующий архивным отделом

	12.
	Макаров Андрей Михайлович
	начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений

	13.
	Зибзеев Евгений Дмитриевич
	председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Белокурихи

	14.
	Катышева Елена Оскаровна
	заведующий отделом информационных технологий

».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров